
 

 

UCHWAŁA NR VIII.97.2015 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2015 rok Nr III.23.2014 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2013 r. 

poz. 595), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2015 rok Nr III.23.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

- dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 

Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 818.376 zł do kwoty 114.959.521 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 809.506 zł do kwoty 108.719.212 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 8.870 zł do kwoty 6.240.309 zł 

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 

Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 818.376 zł do kwoty 118.131.466 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 824.406 zł do kwoty 108.240.696 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 6.030 zł do kwoty 9.890.770 zł 

3. W § 1. ust. 7 pkt 2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1. ust. 7 pkt 3) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska – jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 8. dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Smoleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3976



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr VIII.97.2015 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3976



 
 

Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3976



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr VIII.97.2015 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3976



 
 

Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3976



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr VIII.97.2015 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3976



 
 

Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3976



Tabela Nr 4  

do Uchwały Nr VIII.97.2015 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3976



 
 

Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3976



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr VIII.97.2015 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3976



 
 

Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3976


		2015-07-02T15:11:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




